L’objecte del contracte és el SUBMINISTRAMENT EN LA MODALITAT DE RÈNTING 

VEHÍCLES INDUSTRIALS ELÈCTRICS PER VILADECANS QUALITAT, S.L. 

• El (CPV) corresponent als serveis objecte de la licitació és el núm: 34144900-7 
Vehicle elèctric. 

• El Pressupost base de licitació (PBL) és d’un total de SETANTA-TRES MIL 
NOU-CENTS VINT EUROS (73.920,00 €) IVA exclòs: 

MESOS 
PREU 

UNITARI 
 IMPORT 
S/iva  

FURGONETA PETITA 
ELÈCTRICA 

48 670,00 € 32.160,00 € 

FURGONETA MITJANA 
ELÈCTRICA 

48 870,00 € 41.760,00 € 

TOTAL COST     73.920,00 € 

El pressupost comprèn la totalitat del contracte.

[...]

emmagatzematge i/o altres. 

• Valor estimat del contracte  

El valor estimat del contracte es fixa atenent al que s’estableix a l’article 101 de la 
LCSP. Inclou: 

-  El pressupost base de licitació.  
- Possible increment de quilometres. 

Aquest import és de SETANTA-VUIT MIL NOU-CENTS VINT EUROS 
(78.920,00€), IVA exclòs, que resulta del següent desglossament, 

Pressupost base de licitació (PBL) 73.920,00 € 

Excés mes de 10.000 quilometres / 4  anys 5.000,00 € 

Total 78.920,00 € 

Es preveu que els vehicles no superaran els 10.000 quilometres anuals i per tant